EDITAL Nº 30/2016 – SEC

Divulga Curso de Extensão em

MECÂNICA VETORIAL - ESTÁTICA.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei, DIVULGA Curso de Extensão.

Professor: JULIO CESAR CABRAL

Público-alvo: Acadêmicos dos cursos de Engenharia da Faculdade Campo Real e

Comunidade Externa

Local: Faculdade Campo Real

Data: 4 – 11 e 18/06

Horário: 8h30min às 12h

Investimento:

- Aluno Campo Real: R$20,00

- Comunidade externa: R$30,00

Número de vagas: 40

Inscrições até 2 de junho, na Secretaria Acadêmica do Centro

Tecnológico.

Guarapuava, 2 de maio de 2016.